

PRZETARG NIEOGRANICZONY

NA

Przebudowa remizy OSP w Tanowie

Zamawiający, na podstawie art.38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907 j.t. ze zmianami), przekazuje treść wniesionych zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1. W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym zwracam się z prośbą o udostępnienie przedmiaru branży budowlanej w formie wydruku do PDF lub w formacie ATH.

Odpowiedzi: Zamawiający udostępnia przedmiar branży budowlanej w formacie ATH.

Pytanie nr 2. Zwracam się do Państwa z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert. W związku z dużym nakładem czasu na obecne realizacje nie mamy wystarczającego czasu na dokonanie prawidłowej wyceny całego zakresu. Zależy nam na realnym oszacowaniu ceny, dlatego zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o kilka dni.

Odpowiedzi: Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert.